
UCHWAŁA NR XXVI/225/12
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/117/11 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 29 listopada 2011 r. w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu cieszyńskiego w 2012 roku 

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. - Prawo farmaceutyczne 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2008r. Nr 45, poz. 271 z późn.zm.), po zasięgnięciu opinii wójtów gmin, burmistrzów 
miast z terenu powiatu cieszyńskiego i Beskidzkiej Okręgowej Izby Aptekarskiej 
w Bielsku-Białej 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XVI/117/11 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 29 listopada 2011 r. w sprawie ustalenia 
rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu cieszyńskiego w 2012 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 C do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 harmonogram dyżurów aptek w Skoczowie w miesiącach listopadzie i grudniu 2012 r. ustala 
się nastepująco: 

LISTOPAD 

 
DATA SKOCZÓW 

1.11.2012 CZ Apteka Eskulap 
2.11.2012 PT Apteka Na Górnym Borze 
3.11.2012 SO Apteka Niskich Cen 
4.11.2012 ND Apteka Twoja Apteka 
5.11.2012 PO Apteka Na Górnym Borze 
6.11.2012 WT Apteka Rynek 11 
7.11.2012 ŚR Apteka Galena 
8.11.2012 CZ Apteka Przy Pomniku 
9.11.2012 PT Apteka Vademecum 
10.11.2012 SO Apteka Eskulap 
11.11.2012 ND Apteka Na Górnym Borze 
12.11.2012 PO Apteka Niskich Cen 
13.11.2012 WT Apteka Twoja Apteka 
14.11.2012 ŚR Apteka Na Górnym Borze 
15.11.2012 CZ Apteka Rynek 11 
16.11.2012 PT Apteka Galena 
17.11.2012 SO Apteka Przy Pomniku 
18.11.2012 ND Apteka Vademecum 
19.11.2012 PO Apteka Eskulap 
20.11.2012 WT Apteka Na Górnym Borze 
21.11.2012 ŚR Apteka Niskich Cen 
22.11.2012 CZ Apteka Twoja Apteka 

23.11.2012 PT Apteka Na Górnym Borze 

24.11.2012 SO Apteka Rynek 11 
25.11.2012 ND Apteka Galena 
26.11.2012 PO Apteka Przy Pomniku 
27.11.2012 WT Apteka Vademecum 
28.11.2012 ŚR Apteka Eskulap 

Id: 874EB156-55DB-45CD-81FA-F03E952DF1D7. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



29.11.2012 CZ Apteka Na Górnym Borze 
30.11.2012 PT Apteka Niskich Cen 

GRUDZIEŃ 

 
DATA SKOCZÓW 

1.12.2012 SO Apteka Twoja Apteka 
2.12.2012 ND Apteka Na Górnym Borze 
3.12.2012 PO Apteka Rynek 11 
4.12.2012 WT Apteka Galena 
5.12.2012 ŚR Apteka Przy Pomniku 
6.12.2012 CZ Apteka Vademecum 
7.12.2012 PT Apteka Eskulap 
8.12.2012 SO Apteka Na Górnym Borze 
9.12.2012 ND Apteka Niskich Cen 
10.12.2012 PO Apteka Twoja Apteka 
11.12.2012 WT Apteka Na Górnym Borze 
12.12.2012 ŚR Apteka Rynek 11 
13.12.2012 CZ Apteka Galena 
14.12.2012 PT Apteka Przy Pomniku 
15.12.2012 SO Apteka Vademecum 
16.12.2012 ND Apteka Eskulap 
17.12.2012 PO Apteka Na Górnym Borze 
18.12.2012 WT Apteka Niskich Cen 
19.12.2012 ŚR Apteka Twoja Apteka 
20.12.2012 CZ Apteka Na Górnym Borze 
21.12.2012 PT Apteka Rynek 11 
22.12.2012 SO Apteka Galena 
23.12.2012 ND Apteka Przy Pomniku 
24.12.2012 PO Apteka Vademecum 
25.12.2012 WT Apteka Eskulap 
26.12.2012 ŚR Apteka Na Górnym Borze 
27.12.2012 CZ Apteka Niskich Cen 
28.12.2012 PT Apteka Twoja Apteka 
29.12.2012 SO Apteka Na Górnym Borze 
30.12.2012 ND Apteka Rynek 11 
31.12.2012 PO Apteka Galena 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

Id: 874EB156-55DB-45CD-81FA-F03E952DF1D7. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Cieszyńskiego 

Stanisław Kubicius

Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 874EB156-55DB-45CD-81FA-F03E952DF1D7. Podpisany



 1

� 

ZAŁ. NR 1C 

 

 
GODZINY PRACY APTEK  

NA 2012 ROK  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POWIAT CIESZYŃSKI 
 

 

Id: 874EB156-55DB-45CD-81FA-F03E952DF1D7. Podpisany Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————



 2

� 

 

 

Lp. 

 

 

 

Numery 

telefonów 

 

Adres i nazwa apteki 

Od ponie- 

działku 

do piątku 

 

Sobota 

 

Niedziela 

i święta 

 

C I E S Z Y N 

 

1. (033) 851-35-54 „Na Trakcie” ul. Szybińskiego1 8
00

-18
00 

8
00

-14
00 

wg dyżurów 

2. (033) 852-02-67 „U Miłosiernych” ul. Londzina 1 7
30

-20
00 

7
30

-13
30 

wg dyżurów 

3. (033) 857-92-50 „Moja Apteka” ul. Rynek 6 8
00

-20
00 

8
00

-13
00 

wg dyżurów 

4. (033) 857-76-40 „Na Starówce” ul. Mennicza 20 7
30

-20
30 

7
30

-13
00 

wg dyżurów 

5. (033) 852-25-36 „Na Banotówce” ul. Hallera 65 8
00

-18
00 

8
00

-13
00 

wg dyżurów 

6. (033) 479-70-80 „Medea 3” ul. Frysztacka 20 7
30

-19
00 

8
00

-13
00 

wg dyżurów 

7. (033) 857-99-61 „Galen” ul. Liburnia 22 8
00

-20
00 

8
00

-20
00 

9
00

-17
00 w niedziele 

8. (033) 858-27-65 „Farmarosa” ul. Bobrecka 27 8
00

-20
00 

8
00

-20
00 

  10
00

-18
00 w  niedziele 

9. (033) 852-13-45 „Medea” ul. Bielska 8 7
30

-19
00 

8
00

-13
00 

wg dyżurów 

10. (033) 852-51-02 „Centrum” ul. Filasiewicza 3 8
00

-19
00 

8
00

-13
00 

wg dyżurów 

11. (033) 852-13-63 „Pod Zamkiem” ul. Głęboka 62 8
00

-18
00 

8
00

-13
00 

wg dyżurów 

12. (033) 852-54-40 „Utis” ul. Bielska 37 7
30

-19
30 

---- wg dyżurów 

13. (033) 858-23-15 „Medyk” ul. Kolejowa 20 8
00

-19
00 

8
00

-14
00 

wg dyżurów 

14. (033) 445-16-88 „Medea 2” ul. Limanowskiego 9/1 7
30

-19
00

 8
00

-13
00

 wg dyżurów 

 

 
S K O C Z Ó W 

 

1. (33) 853-40-93 „Vademecum” ul. Górecka 2 8
00

-19
00 

8
00

-13
00 

wg dyżurów 

2.    601-973-192 „Przy Pomniku” ul. Targowa 23 8
00

-19
00 

8
00

-14
00 

wg dyżurów 

3. (33) 853-35-23 „Galena” ul. Stalmacha 2 8
00

-18
00 

8
00

-13
00 

wg dyżurów 

4. (33) 853-35-00 „Na Górnym Borze” ul. G. Morcinka 10 7
30

-20
00 

8
00

-16
00 

wg dyżurów 

5. (33) 851-09-75 „Melisa” ul. G. Morcinka 16 b 8
00

-17
30 

nieczynne nieczynne 

6. (33) 853-36-71 „Apteka ogólnodostępna” ul. Rynek 11 7
30

-19
30 

7
30

-14
30 

wg dyżurów 

7. 607-903-999 „Apteka Niskich Cen” ul. Fabryczna 9 8
00

-19
00

 8
00

-18
00

 wg dyżurów 

8. (33) 853-32-52 „Eskulap” ul. Mickiewicza 7 8
00

-16
00 

-----
 

wg dyżurów 

9. (33) 852-51-29 „Apteka Słoneczna” ul. Górecka 25 8
00

-19
00

 8
00

-12
00

 wg dyżurów 

10. (33) 472-02-75 „Twoja Apteka” ul. Stalmacha 8 8
00

-19
00

 8
00

-14
00

 wg dyżurów 

 

U S T R O Ń 

 

1. (33) 854-21-02 „Elba” ul. Cieszyńska 2 9
00

-17
00 

9
00

-13
00 

wg dyżurów 

2. (33) 854-57-76 „Centrum” ul. Daszyńskiego 8 8
00

-19
30 

8
00

-19
30 

9
30

-13
00 

3. (33) 854-24-59 „Pod Najadą” ul. 3 Maja 13 8
00

-18
00 

9
00

-13
00 

wg dyżurów 

4. (33) 854-46-58 „Na Zawodziu” ul. Sanatoryjna 7 9
00

-18
00 

9
00

-14
00 

wg dyżurów 

5. (33) 854-14-73 „Na Szlaku” ul. 3 Maja 46 8
00

-18
00 

9
00

-13
00 

 

wg dyżurów 

 

6. (33) 858-71-31 „Venus”  ul. Grażyńskiego 2/11 

10
00

-18
00 

(od 01.05 do 

30.09. 

10
00

-20
00

)
 

10
00

-18
00 

(od 01.05 do 

30.09. 

10
00

-20
00

)
 

10
00

-18
00 

(od 01.05 do 30.09. 

10
00

-20
00

)
 

7. (33) 858-64-43 „EuroApteka” ul. Brody 8A 8
00

-19
00 

8
00

-14
00 

nieczynne
 

8. 510-122-557 „W Nierodzimiu”, ul. Skoczowska 111 8
00

-20
00

 8
00

-13
00

 wg dyżurów 

 

W I S Ł A 

 

1. (33) 855-11-76 „Molin” ul. 1 Maja 53 8
00

-18
00 

8
00

-14
00 niedziele dyżurne 

od 8
00

-14
00 

2. (33) 855-22-13 „Na Dziechcince” ul. Dziechcinka 4 8
00

-18
00 

8
00

-12
00 

nieczynna 

3. (33) 855-14-19 „Na Blejchu” ul. Willowa 6a 10
00

-18
00 

9
00

-12
00 wg dyżurów 

 

Id: 874EB156-55DB-45CD-81FA-F03E952DF1D7. Podpisany Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————



 3

� 

4. (33) 855-24-10 „Pod Arkadami” pl. B. Hoffa 3 8
00

-18
00 

8
00

-18
00 

9
00

-13
00 

oraz wg dyżurów 
 

 

B R E N N A 

 

1. (33) 853-64-64 „W Brennej” ul. Wyzwolenia 77 8
15

-18
30  

8
15

-14
00  

nieczynne
 

2. (33) 853-63-19 „Przy Wiarusie” ul. Wyzwolenia 34a 8
00

-20
00 

8
00

-17
00

 10
00

-15
00

 

3.   (033) 853-63-79 „Leśna” ul. Leśnica 2 8
00

-18
00

 nieczynne nieczynne 

 

G Ó R K I    W I E L K I E 

 

4. (33) 858-71-19 
„Górki” Górki Wielkie  

ul. Breńska 2 
8

00
-20

00 
8

00
-20

00  
10

00
-15

00
  

 

G Ó R K I   M A Ł E 

 

5. (33) 853-92-05 
„W Górkach” Górki Małe 

ul. Zalesie 3 
8

00
-18

00 
8

00
-14

00 nieczynne 

 

C H Y B I E 

 

1. (33) 856-10-71 
Apteka Prywatna s.c. Sedlaczek-Goliasz&Sobala 

ul. Bielska 61 
8

00
-18

00 
8

00
-12

00 nieczynne 

2. (033) 856-20-81 
Apteka Słoneczna s.c. Krystyna Sedlaczek-

Goliasz, Jolanta Król ul. Bielska 33A 
8

00
-17

00
 8

00
-13

00
 

nieczynne 

 

 

D Ę B O W I E C 

1. 

(33) 856-22-36 

fax.(033)857-73-

24 

„Arnika” ul. Katowicka 3 8
00

-18
00 

8
00

-12
00 

 

nieczynne 

 

G O L E S Z Ó W 

 

1. (33) 852-82-06 „Pod Chełmem” ul. 1 Maja 12 8
00

-18
00 

8
00

-13
00 

nieczynne 

2. (33) 852-76-70 „VITO” ul. Grabowa 1 8
00

-17
00 

8
00

-13
00 

nieczynne 

 

I S T E B N A 

 

1. 

(33) 855-60-37 

fax. (33) 855-60-

37 

 

„Pod Kasztanami”  Istebna 68 8
30

-17
00 

8
30

-13
00 

nieczynne 

2. (033) 855-68-93 „Na Dzielcu” Istebna 1475 8
00

-18
00 

8
00

-14
00 

nieczynne
 

 

J A W O R Z Y N K A 

 

3. 

(33) 855-70-04 

Fax. (33) 855-70-

04 

„Pod Jaworami” Jaworzynka 641 8
30

-15
30 

 

nieczynne 

 

nieczynne 

 

K O N I A K Ó W 

 

4. (33) 855-72-95 „Pod Ochodzitą” Koniaków 783 8
30

-15
00 

8
30

-13
00 

nieczynne 

 

 

S T R U M I E Ń 

 

1. (33) 857-01-37 „Eskulap” ul. Londzina 1 8
00

-18
00 

8
00

-13
00 

nieczynne 

2. (33) 857-13-61 „Nova” ul. Rynek 21 8
00

-19
00 

8
00

-14
00 

nieczynne 

Strona 6
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 874EB156-55DB-45CD-81FA-F03E952DF1D7. Podpisany



 4

� 

 

Z E B R Z Y D O W I C E 

 

1. (32) 469-26-42 Apteka św. Łukasza ul. Ks. A. Janusza 10a 8
00

-19
00

 8
00

-13
00

 nieczynne 

2. (32) 469-34-85 Apteka Prywatna ul. Kochanowskiego 99 8
00

-18
00 

8
00

-12
00 

nieczynne 

 

 

K A C Z Y C E 

 

3. (32) 469-49-76 
Punkt Apteczny w Kaczycach 

ul. Sobieskiego 12 
7

30
-15

00 nieczynne nieczynne 

 

K O Ń C Z Y C E   M A Ł E 

 

4. (32) 475-81-52 Apteka „W Kończycach” ul. Kasztelańska 2a 8
00

-19
00 

8
00

-14
00 

nieczynne 

 

H A Ż L A C H 

 

1. (33) 856-93-00 
Punkt Apteczny Flos 

w Kończycach Wielkich ul. Ks. Olszaka 8 
8

00
-16

00 
8

00
-13

00 nieczynne 

2. 

 
600-482-215 

Apteka mgr. Wojanowskiego sc w Pogwizdowie 

ul. Katowicka 15  
8

00
-18

00
 8

00
-12

00
 

nieczynne 

3. 509-302-991 Apteka „Hażlach” w Hażlachu ul. Długa 25B 8
00

-16
00

 nieczynne nieczynne 

 
 
 

   

 

Id: 874EB156-55DB-45CD-81FA-F03E952DF1D7. Podpisany Strona 7
—————————————————————————————————————————————————————————




